erat. Verbi enim gratia si dicamus: Cum captivus esset populus Israel apud Assyrios vel Babylonios, omnes quidem videbantur esse captivi, sed alia ratio in ceteris captivitatis, alia in Daniele et Anania atque Azaria vel Misael. Illi enim captivi erant pro peccatis suis, isti vero pro consolatione captivorum erant etiam ipsi captivi: et ideo si diceret Daniel de aliquo uno ex plebe concaptivus meus, non ita convenienter dici videbantur, ut si diceret de Anania et Azaria et Misael concaptivi mei. In istis enim una captivitatis est ratio, quae longe a reliqui populi ratione diversa est. Ita ergo et Paulus tale aliquid se et Andronico ac Iunia secundum occultioris sacramenti intuens rationem ”concaptivos” eos sibi in hoc mundo nominat et “nobiles in apostolis”.⁴³⁰

Terveisiä Andronikokselle ja Junialle, sukulaisilleni ja vankitovereilleni, jotka ovat merkittäviä apostolien joukossa, ...
...heitä [Andronikosta ja Juniaa] pidettiin merkittävänä Kristuksen apostolien joukossa. Se voidaan ymmärtää myös, että ehkä he olivat niiden seitsemänkymmenen kahden joukosta, jotka myös oli nimitetty apostoleiksi, ja sillä perustein hän [Paavali] kutsuisi heitä merkittäviksi apostolien joukossa, jopa niiden apostolien joukossa, jotka olivat ennen häntä [Paavalia]. ...
... Andronikosta ja Juniaa, mitä tulee melko peitettyyn ilmaukseen, kutsuu heitä "vankitovereikseen" tässä maailmassa ja "merkittäviksi apostolien joukossa".

Kirja 10, luku 39.⁴³¹ Tässä tekstikohdassaan Origenes mainitsee nominatiivissa Andronikoksen, Junian ja Herodionin nimet pohtiessaan heidän sekä Timoteuksen, Luciuksen ja Sosiopaterin sukulaisuussuhdetta Paavaliin. Naisen nimi Junia on selkeästi nominatiivissa nähtävissä.

-- Aut si quis haec non tali quadam tropologia patitur explanari, exponat nobis, quomodo Timotheus et Lucius et Iason et Sosipater, longe diversarum non solum urbium, sed et provinciarum cives, Paulo secundum carnem cognati et consanguinei esse potuerunt; et non solum isti, sed et Andronicus et Iunia et Herodion, quos omnes et cognatos suos et concaptivos appellat.

...vaan myös Andronikos ja Junia ja Herodion, joita kaikkia hän kutsuu omiksi sukulaisikseen ja vankitovereikseen.

⁴³⁰ Commentarii in epistulam ad Romanos, liber nonus, liber decimus Römerbriefkommentar, neuntes und zehntes Buch, übersetzt und eingeleitet von Theresia Heither Osb. Kursivoituna on kohta jonka Origenes lainaa Paavalilta.

⁴³¹ Fitzmyerin kirjan mukaan tämä on luvusta 38, mutta se on luvusta 39.

5.2 Ambrosiaster, Pseudo Ambrosius